
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/55/

Código da publicação: 55

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 08:41:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo/Ano: 71/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de Concreto Usinado e Emulsão Asfáltica, para a
Secretaria Municipal de Obras e Engenharia, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: Registro de Preços para a Aquisição de Concreto Usinado e Emulsão Asfáltica, para a
Secretaria Municipal de Obras e Engenharia, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 09:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/09/2024 09:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

11/09/2024 09:00:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/55/registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-concreto-usinado-e-emulsao-asfaltica-para-a-secretaria-municipal-de-obras-e-engenharia-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-i/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12Ks3EyL3c.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HM9F1en59T.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IS3gvda0Ai.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
Abra edital para ...712024 47 11/09/2024Baixar

Abra edital para ...712024 47 11/09/2024Baixar

Abra edital para ...712024 47 11/09/2024Baixar

Abra edital para ...712024 47 11/09/2024Baixar

Abra edital para ...712024 47 11/09/2024Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/gNRzYAnMu3.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/KykwySRmjz.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/GaOPkEtqq8.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/X3GdBnHNhx.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7ogNBSBgIA.pdf

